
Decreto del Presidente n. 24 del 24 novembre 2023 pag.1

     

Nomina e convocazione commissione giudicatrice - Selezione pubblica per esami e titoli per il
profilo professionale di Assistente - Area II

(rif. decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assutno a prot. n. 1822)

LA PRESIDENTE

VISTO la legge 21 dicembre 1999, n. 508, di Riforma delle Istituzioni AFAM, e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132. quale Regolamento recante criteri per l’autonomia
statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;   
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., e nello specifico l’art. 7, commi 6 e
6 bis;   
VISTO il decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822, con il quale è
stata indetta la selezione pubblica, per esami e titoli, finalizzata al reclutamento a tempo
determinato di n. 3 unità di personale per il profilo professionale di Assistente - Area II All. A
CCNL AFAM - del Conservatorio di Musica “Vecchi- Tonelli” di Modena e Carpi, e in subordine
alla formazione di una graduatoria di merito, per l’eventuale stipula di contratti di lavoro
subordinato a tempo determinato per la copertura di posti vacanti e/o disponibili;
ACCERTATA la presenza di candidati disponibili alla procedura selettivo/comparativa di cui al
decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822;
VISTA l'autorizzazione, assunta a prot. n. 2930 in data 17 novembre 2023, concessa alla
dipendente, dott.ssa Tiziana Coscia, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Musica “Giovan
Battista Tartini” di Bologna, ad assumere l’incarico di membro della Commissione esaminatrice
della Selezione pubblica, di cui al  decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot.
n. 1822;
VISTA l'autorizzazione, assunta a prot. n. 3016 in data 22 novembre 2023, concessa alla
dipendente, dott.ssa Maria Menarini, Assistente Amministrativa del Conservatorio di Musica
“Girolamo Frescobaldi” di Ferrara, ad assumere l’incarico di membro della Commissione
esaminatrice della Selezione pubblica, di cui al  decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023,
assunto a prot. n. 1822;
VISTA l'autorizzazione, assunta a prot. n. 3092 in data 24 novembre 2023, concessa alla
dipendente, dott. Girolamo Mastronuzzi, Direttore dell'Ufficio di Ragioneria del Conservatorio di
Musica “Bruno Maderna” di Cesena, ad assumere l’incarico di membro della Commissione
esaminatrice della Selezione pubblica, di cui al  decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023,
assunto a prot. n. 1822;

DISPONE
   
ai sensi dell'art. 5   della Selezione pubblica, di cui al decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre

C
on

se
rv

at
or

io
 V

ec
ch

i-T
on

el
li 

 P
ro

t.0
00

19
74

-2
4/

11
/2

02
3-

is
sm

v_
m

o-
D

F
-0

00
1-

00
03

-C



Decreto del Presidente n. 24 del 24 novembre 2023 pag.2

2023, assunto a prot. n. 1822, e in conformità agli articoli 35 e 57 del decreto legislativo 30 marzo
2001, n. 165, la nomina dei componenti la Commissione di valutazione:

- dott.ssa Tiziana Coscia, in qualità di Presidente;
- dott. Girolamo Mastronuzzi, in qualità di Componente;
- dott.ssa Maria Menarini, in qualità di Componente.

La Commissione così nominata si riunirà per l'insediamento e l'inizio dei lavori in presenza o in
modalità da remoto in data 27 novembre 2023, a partire dalle ore 16:30.

Il presente atto è pubblicato all'Albo on line del Conservatorio, sul sito
https://www.vecchitonelli.it/, e in   https://afam-bandi.cineca.it/.   

Modena, 24 novembre 2023

         La Presidente
                                                                                                    Prof.ssa Marina Bondi


		2023-11-27T12:20:33+0100




